

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/ LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT KERJA : (644751) SPRIPI M POLDA NTB
 ALOKASI : Rp. 9.410.086.000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
060.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Polri			8.738.846.000	
3073	Dukungan Pelayanan Internal Perkantoran Polri			8.705.273.000	
3073.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan	Layanan	8.705.273.000	
001	Lokasi : KOTA MATARAM Pembayaran Gaji dan Tunjangan			4.644.360.000	P
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			4.644.360.000	
511161	<u>Belanja Gaji Pokok PNS TNI/Polri</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			1.145.533.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS TNI/Polri	1,00 THN	981.885.000	981.885.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	81.824.000	81.824.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	81.824.000	81.824.000	
511169	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS TNI/Polri</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			21.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS TNI/Polri	1,00 THN	17.000	17.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.000	2.000	
511171	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS TNI/Polri</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			81.952.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS TNI/Polri	1,00 THN	70.244.000	70.244.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.854.000	5.854.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	5.854.000	5.854.000	
511172	<u>Belanja Tunj. Anak PNS TNI/Polri</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			31.246.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS TNI/Polri	1,00 THN	26.782.000	26.782.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.232.000	2.232.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.232.000	2.232.000	
511173	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			91.980.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri	1,00 THN	78.840.000	78.840.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.570.000	6.570.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.570.000	6.570.000	
511175	<u>Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			4.593.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri	1,00 THN	3.849.000	3.849.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	372.000	372.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	372.000	372.000	
511176	<u>Belanja Tunj. Beras PNS TNI/Polri</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			44.497.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS TNI/Polri	1,00 THN	44.497.000	44.497.000	
511179	<u>Belanja Uang Makan PNS TNI/Polri</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			213.840.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS TNI/Polri	1,00 THN	213.840.000	213.840.000	
511193	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS TNI/Polri</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			35.350.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS TNI/Polri	1,00 THN	30.300.000	30.300.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.525.000	2.525.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.525.000	2.525.000	
511211	<u>Belanja Gaji Pokok TNI/POLRI</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			1.396.592.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/ LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT KERJA : (644751) SPRIPI M POLDA NTB
 ALOKASI : Rp. 9.410.086.000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511219	- Belanja Gaji Pokok TNI/POLRI	1,00 THN	1.197.078.000	1.197.078.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	99.757.000	99.757.000	
	- Belanja Gaji Pokok TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	99.757.000	99.757.000	
	<u>Belanja Pembulatan Gaji TNI/POLRI</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			35.000	
511221	- Belanja Pembulatan Gaji TNI/POLRI	1,00 THN	29.000	29.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.000	3.000	
	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri TNI/POLRI</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			149.376.000	
511222	- Belanja Tunj. Suami/Istri TNI/POLRI	1,00 THN	128.036.000	128.036.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	10.670.000	10.670.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	10.670.000	10.670.000	
	<u>Belanja Tunj. Anak TNI/POLRI</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			42.568.000	
511223	- Belanja Tunj. Anak TNI/POLRI	1,00 THN	36.486.000	36.486.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.041.000	3.041.000	
	- Belanja Tunj. Anak TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.041.000	3.041.000	
	<u>Belanja Tunj. Struktural TNI/POLRI</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			185.010.000	
511225	- Belanja Tunj. Struktural TNI/POLRI	1,00 THN	158.580.000	158.580.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	13.215.000	13.215.000	
	- Belanja Tunj. Struktural TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	13.215.000	13.215.000	
	<u>Belanja Tunj. PPh TNI/POLRI</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			18.149.000	
511226	- Belanja Tunj. PPh TNI/POLRI	1,00 THN	15.555.000	15.555.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.297.000	1.297.000	
	- Belanja Tunj. PPh TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.297.000	1.297.000	
	<u>Belanja Tunj. Beras TNI/POLRI</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			159.072.000	
511228	- Belanja Tunj. Beras TNI/POLRI	1,00 THN	159.072.000	159.072.000	RM
	<u>Belanja Tunj. Lauk pauk TNI/POLRI</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			930.000.000	
511232	- Belanja Tunj. Lauk pauk TNI/POLRI	1,00 THN	930.000.000	930.000.000	RM
	<u>Belanja Tunj. Kowan/Polwan TNI/POLRI</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			6.300.000	
511244	- Belanja Tunj. Kowan/Polwan TNI/POLRI	1,00 THN	5.400.000	5.400.000	RM
	- Belanja Tunj. Kowan/Polwan TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	450.000	450.000	
	- Belanja Tunj. Kowan/Polwan TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	450.000	450.000	
	<u>Belanja Tunjangan Umum TNI/Polri</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			36.750.000	
512211	- Belanja Tunjangan Umum TNI/Polri	1,00 THN	31.500.000	31.500.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.625.000	2.625.000	
	- Belanja Tunjangan Umum TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.625.000	2.625.000	
	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			71.496.000	
	> BENSAT SPIM			7.680.000	
	- BIAYA LEMBUR			0	
	- GOL II [1 ORG x 2 JAM x 5 HR x 12 BLN]	120,00 OJ	13.000	1.560.000	
	- MAKAN LEMBUR			0	
	- POLRI GOL II (2 ORG x 5 HR x 12 BLN)	120,00 OH	25.000	3.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/ LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT KERJA : (644751) SPRIPI M POLDA NTB
 ALOKASI : Rp. 9.410.086.000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- PNS GOL II (1 ORG x 5 HR x 12 BLN)	60,00 OH	25.000	1.500.000	
	- POLRI GOL III (1 ORG X 5 HR X 12 BLN)	60,00 OH	27.000	1.620.000	
	> SETUM			15.588.000	
	- BIAYA LEMBUR			0	
	- GOL II [4 ORG x 2 JAM x 3 HR x 12 BLN]	288,00 OJ	13.000	3.744.000	
	- GOL III [4 ORG x 2 JAM x 3 HR x 12 BLN]	288,00 OJ	17.000	4.896.000	
	- MAKAN LEMBUR			0	
	- GOL II [4 ORG x 3 HR x 12 BLN]	144,00 OH	25.000	3.600.000	
	- GOL III [4 ORG x 3 HR x 12 BLN]	144,00 OH	17.000	2.448.000	
	- POLRI GOL II [1 ORG x 3 HR x 12 BLN]	36,00 OH	25.000	900.000	
	> BID HUMAS			5.472.000	
	- BIAYA LEMBUR			0	
	- PNS GOL II (2 OGR x 2 JAM x 3 HR x 12 BLN)	144,00 OJ	13.000	1.872.000	
	- MAKAN LEMBUR			0	
	- POLRI GOL II [2 ORG x 3 HR x 12 BLN]	72,00 OH	25.000	1.800.000	
	- PNS GOL II [2 ORG x 3 HR x 12 BLN]	72,00 OH	25.000	1.800.000	
	> BIDKUM			12.996.000	
	- BIAYA LEMBUR			0	
	- GOL II [3 ORG x 2 JAM x 3 HR x 12 BLN]	216,00 OJ	13.000	2.808.000	
	- GOL III [3 ORG x 2 JAM x 3 HR x 12 BLN]	216,00 OJ	17.000	3.672.000	
	- MAKAN LEMBUR			0	
	- POLRI GOL II [1 ORG x 3 HR x 12 BLN]	36,00 OH	25.000	900.000	
	- PNS GOL II [3 ORG x 3 HR x 12 BLN]	108,00 OH	25.000	2.700.000	
	- PNS GOL III [3 ORG x 3 HR x 12 BLN]	108,00 OH	27.000	2.916.000	
	> SPRIPI M			29.760.000	
	- BIAYA LEMBUR			0	
	- GOL I [1 ORG x 2 JAM x 5 HR x 12 BLN]	120,00 OJ	10.000	1.200.000	
	- GOL II [1 ORG x 2 JAM x 5 HR x 12 BLN]	120,00 OJ	13.000	1.560.000	
	- GOL III [4 ORG x 2 JAM x 5 HR x 12 BLN]	480,00 OJ	17.000	8.160.000	
	- MAKAN LEMBUR			0	
	- PNS GOL I [1 ORG x 5 HR x 12 BLN]	60,00 OH	25.000	1.500.000	
	- PNS GOL II [1 ORG x 5 HR x 12 BLN]	60,00 OH	25.000	1.500.000	
	- PNS GOL III [4 ORG x 5 HR x 12 BLN]	240,00 OH	27.000	6.480.000	
	- POLRI GOL II [3 ORG x 5 HR x 12 BLN]	180,00 OH	25.000	4.500.000	
	- POLRI GOL III [3 ORG x 5 HR x 12 BLN]	180,00 OH	27.000	4.860.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			859.632.000	P
R	<i>PENYELENGGARAAN SISTEM AKUTANSI PEMERINTAH</i>			5.400.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			5.400.000	RM
	> HONOR OPERATOR PELAKSANA APLIKASI SIMAK BMN DAN SAKPA			5.400.000	
	- HONOR APLIKASI SIMAK BMN [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- HONOR OPERATOR SIMAP (1 ORG X 12 BLN)	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- HONOR APLIKASI SAKPA [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
AJ	<i>PENYELENGGARAAN HUMAS, PROTOKOL DAN PEMBERI TAAN</i>			64.220.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			64.220.000	RM
	> BID HUMAS			64.220.000	
	- MENGIKUTI KUNJ. KER KAPOLDA/WAKA DAN KARO/DIR	1,00 PKT	5.200.000	5.200.000	
	- MELAKSANAKAN KEHUMASAN PEMBERI TAAN DAN PENERANGAN KESATUAN KEKEWILAYAHAN	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/ LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT KERJA : (644751) SPRIPI M POLDA NTB
 ALOKASI : Rp. 9.410.086.000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- DUK LIPUT, PEMANTAUAN PRODUKSI DAN DOKUMENTASI INFORMASI	1,00 PKT	19.020.000	19.020.000	
BW	PENGADAAN PERALATAN / PERLENGKAPAN KANTOR			121.680.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.038-M A T A R A M)			1.600.000	RM
	- PERGANTIAN BARANG IVENTARIS LAMA	1,00 OT	1.600.000	1.600.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.038-M A T A R A M)			120.080.000	RM
	> SPIM			120.080.000	
	>> KEPERLUAN PERKANTORAN			120.080.000	
	- KA / WAKA	23,00 OT	1.520.000	34.960.000	
	- SPRI	20,00 OT	1.520.000	30.400.000	
	- SETUM	12,00 OT	1.520.000	18.240.000	
	- BENSAT	10,00 OT	1.520.000	15.200.000	
	- HUMAS	14,00 OT	1.520.000	21.280.000	
FS	DUKUNGAN OPERASIONAL SATKER			668.332.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.038-M A T A R A M)			668.332.000	RM
	> KE JAKARTA			468.441.000	
	>> PATI			123.000.000	
	- UANG HARIAN [2 ORG x 10 GIAT x 5 HR]	100,00 OH	530.000	53.000.000	
	- UANG PENGINAPAN [2 ORG x 10 GIAT x 4 HARI]	80,00 OH	500.000	40.000.000	
	- UANG TRANSPORT [1 ORG x 10 GIAT x 2 PP]	20,00 PP	1.500.000	30.000.000	
	>> PAMEN			221.041.000	
	- UANG HARIAN [7 ORG x 5 GIAT x 4 HARI]	140,00 OH	530.000	74.200.000	
	- UANG PENGINAPAN [7 ORG x 5 GIAT x 3 HARI]	105,00 OH	500.000	52.500.000	
	- UANG TRANSPORT [7 ORG x 5 GIAT x 2 PP]	70,00 PP	1.347.742	94.341.000	
	>> PAMA/PNS GOL III			124.400.000	
	- UANG HARIAN [4 ORG x 5 GIAT x 4 HARI]	80,00 OH	530.000	42.400.000	
	- UANG PENGINAPAN [4 ORG x 5 GIAT x 3 HARI]	60,00 OH	500.000	30.000.000	
	- UANG TRANSPORT [4 ORG x 5 GIAT x 2 PP]	40,00 PP	1.300.000	52.000.000	
	> JALDIS KE WILAYAH			199.891.000	
	>> PATI			62.150.000	
	- UANG HARIAN [1 ORG x 11 GIAT x 6 HR]	66,00 OH	350.000	23.100.000	
	- UANG PENGINAPAN [1 ORG x 11 GIAT x 5 HR]	55,00 OH	550.000	30.250.000	
	- UANG TRANSPORT [1 ORG x 11 GIAT x 2 PP]	22,00 PP	400.000	8.800.000	
	>> PAMEN GOL IV			91.341.000	
	- UANG HARIAN [4 ORG x 5 GIAT x 6 HARI]	120,00 OH	350.000	42.000.000	
	- UANG PENGINAPAN [4 ORG x 5 GIAT x 5 HARI]	100,00 OH	350.000	35.000.000	
	- UANG TRANSPORT [4 ORG x 5 GIAT x 2 PP]	40,00 PP	358.525	14.341.000	
	>> PAMA POLRI			46.400.000	
	- UANG HARIAN [4 ORG x 4 GIAT x 4 HARI]	64,00 OH	350.000	22.400.000	
	- UANG PENGINAPAN [4 ORG x 4 GIAT x 3 HARI]	48,00 OH	300.000	14.400.000	
	- UANG TRANSPORT [4 ORG x 4 GIAT x 2 PP]	32,00 PP	300.000	9.600.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			3.201.281.000	P
S	MENYELENGGARAKAN HUMAS			1.029.484.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.038-M A T A R A M)			1.029.484.000	RM
	> PENINGKATAN LAYANAN MELALUI INFORMASI PUBLIK MELALUI PENYEBARAN/DI SEMINASI INFORMASI			0	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/ LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT KERJA : (644751) SPRIPI M POLDA NTB
 ALOKASI : Rp. 9.410.086.000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PRODUKSI BARANG CETAKAN DI KEWILAYAHAN			192.440.000	
	>> PRODUK BARANG KEWILAYAHAN TINGKAT POLDA			125.000.000	
	- CETAK MAJALAH [4 GIAT x 2500 EKS]	10.000,00 EKS	12.500	125.000.000	
	>> PENYUSUNAN MAJALAH TINGKAT POLDA			47.440.000	
	- HONOR KESEKRETARIATAN			0	
	- PENANGGUNG JAWAB [1 ORG x 4 GIAT]	4,00 OG	400.000	1.600.000	
	- REDAKTUR [1 ORG x 4 GIAT]	4,00 OG	300.000	1.200.000	
	- EDITOR [3 ORG x 4 GIAT]	12,00 OG	250.000	3.000.000	
	- SEKRETARIAT [9 ORG x 12 GIAT]	108,00 OG	150.000	16.200.000	
	- PEMBUAT ARTIKEL [60 LBR X 4 GIAT]	240,00 LBR	100.000	24.000.000	
	- FOTOGRAFER [2 ORG x 4 GIAT]	8,00 OG	180.000	1.440.000	
	>> PENDISTRIBUSIAN MAJALAH DI TINGKAT POLDA			20.000.000	
	- PENDISTRIBUSIAN MAJALAH DI SATUAN KEWILAYAHAN	4,00 GIAT	5.000.000	20.000.000	
	> PRODUKSI FILM ILMU SBG BAHAN PUBLIKASI KINERJA POLRI DI MEDIA ONLINE INTERNAL DAN EKSTERNAL			96.600.000	
	>> PRE-PRO MEETING			2.400.000	
	- PRE-PRO MEETING [1 ORG x 1 GIAT x 12 BLN]	12,00 ORG	200.000	2.400.000	
	>> PRODUCTION			70.200.000	
	- SEWA PERALATAN/EQUIPMENT [1 ORG x 1 GIAT x 12 BLN]	12,00 ORG	4.500.000	54.000.000	
	- PRODUKSI CRUE			0	
	- SUTRADARA [1 ORG x 1 GIAT x 12 BLN]	12,00 ORG	300.000	3.600.000	
	- PENULIS NASKAH/SKENARIO [1 ORG x 1 GIAT x 12 BLN]	12,00 ORG	200.000	2.400.000	
	- ARTIS/PAMERAN OBJEK LIPUTAN [2 ORG x 1 GIAT x 12 BLN]	24,00 ORG	200.000	4.800.000	
	- CREW PELIPUT/CAMERAMEN/AUDIOMEN [3 ORG x 1 GIAT x 12 BLN]	36,00 ORG	150.000	5.400.000	
	>> POST PRODUKSI			764.444.000	
	- PRODUKSI/EDITING/MASTERING [1 ORG x 1 GIAT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
	> HONORARIUM PARA KONSULTAN/PAKAR/PROFESIONAL DAN DUTA POLRI			420.000.000	
	- HONORARIUM JASA NARASUMBER/PEMBAHAS (PAKAR/PRAKTIKI/PROFESIONAL) DLM RANGKA KOUNTER OPINI KINERJA POLRI [5 ORG x 12	60,00 OB	5.000.000	300.000.000	
	- HONORARIUM JASA NARASUMBER/PEMBAHAS/DUTA POLRI SBG IKON [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	5.000.000	120.000.000	
	> PROMOSI MELALUI GOOGLE ADS DI MABES POLDA-POLDA DGN 1000 IMPRESI/BLN DGN COST PER MILE (CPM)			60.000.000	
	- 1000 IMPRESI x 12 BLN DENGAN COST PER MAIL (CPM)	12.000,00 IPRSN	5.000	60.000.000	
	> DI KEWILAYAHAN POLDA			38.294.000	
	- PEMASANGAN JARINGAN DAN INSTALASI	1,00 LOT	146.000	146.000	
	- LAYANAN LANGGANAN INTERNAL SERVICE PROVIDER (ISP)	12,00 UNIT	3.179.000	38.148.000	
	> HONOR PENGELOLA WEBSITE POLDA			219.750.000	
	- PENANGGUNA JAWAB/REDAKTUR	1,00 OB	400.000	400.000	
	- EDITOR	1,00 OB	350.000	350.000	
	- PENULIS ARTIKEL [3 ORG x 2 ARTIK x 2 ARTIKL x 365 HARI]	2.190,00 ARTIKL	100.000	219.000.000	
	> SARANA KONTAK			2.400.000	
	- SARANA KONTAK	12,00 BLN	200.000	2.400.000	
AJ	PENYELENGGARAAN HUMAS, PROTOKOL DAN PEMBERITAAN			88.672.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.038-M A T A R A M)			88.672.000	RM
	> BID HUMAS			88.672.000	
	- KEGIATAN PUBLIKASI	1,00 PKT	88.672.000	88.672.000	
BV	SUPERVISI BIDANG KESEKRETARIATAN			30.130.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/ LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT KERJA : (644751) SPRI PIM POLDA NTB
 ALOKASI : Rp. 9.410.086.000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-M A T A R A M) > SETUM - SUPERVISI / MONITORING	1,00 PKT	30.130.000	30.130.000	RM
FS	DUKUNGAN OPERASIONAL SATKER			322.995.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-M A T A R A M) - HUMAS - SETUM - SPRI	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT	149.668.000 73.768.000 27.559.000	149.668.000 73.768.000 27.559.000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-M A T A R A M) - DUK OPS BIN GAR - KA / WAKA	1,00 PKT	72.000.000	72.000.000	PNBP
FW	DUKOPSNAL			1.730.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-M A T A R A M) - DUK OPS POLDA	1,00 PKT	1.730.000.000	1.730.000.000	RM
5056	Pengelola Informasi dan Dokumentasi			33.573.000	
5056.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		33.573.000	
003	Lokasi : KOTA MATARAM Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			33.573.000	P
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-M A T A R A M) > PENDUKUNG QUICK WINS ROGRAM VI - Polisi sebagai penggerak revolusi mental dan pelopor tertib sosial di ruang publik	1,00 PKT	33.573.000	33.573.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/ LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT KERJA : (644751) SPRIPI M POLDA NTB
 ALOKASI : Rp. 9.410.086.000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
060.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Polri			301.351.000	
5059	Dukungan Manajemen dan Teknik Sarpras			301.351.000	
5059.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		301.351.000	
	Lokasi : KOTA MATARAM				
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			301.351.000	P
AY	PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4/6/10			227.870.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.038-M A T A R A M)			227.870.000	RM
	- RANMOR R-6 SPRIPI M			0	
	- KA / WAKA	1,00 UNIT	17.425.000	17.425.000	
	> RANMOR R-4 SPIM			210.445.000	
	- KA / WAKA	4,00 UNIT	20.850.000	83.400.000	
	- SPRIPI M	1,00 UNIT	22.795.000	22.795.000	
	- BID HUMAS	2,00 UNIT	20.850.000	41.700.000	
	- BID KUM	2,00 UNIT	20.850.000	41.700.000	
	- SETUM	1,00 UNIT	20.850.000	20.850.000	
BB	PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2			21.375.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.038-M A T A R A M)			21.375.000	RM
	> RANMOR R-2 SPIM			21.375.000	
	- SPRIPI M	1,00 UNIT	375.000	375.000	
	- BID HUMAS	3,00 UNIT	3.000.000	9.000.000	
	- BID KUM	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
	- SETUM	3,00 UNIT	3.000.000	9.000.000	
BH	PERBAIKAN PERALATAN KANTOR			5.525.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.038-M A T A R A M)			5.525.000	RM
	- SETUM	14,00 OT	65.000	910.000	
	- BENSAT	5,00 OT	65.000	325.000	
	- HUMAS	21,00 OT	65.000	1.365.000	
	- BIDKUM	17,00 OT	65.000	1.105.000	
	- SPRI	28,00 OT	65.000	1.820.000	
BI	PERBAIKAN PERALATAN FUNGSIONAL			46.581.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.038-M A T A R A M)			46.581.000	RM
	> SPIM			46.581.000	
	>> KA/WAKA			0	
	>> SPRI			14.540.000	
	- KOMPUTER	4,00 UNIT	630.000	2.520.000	
	- LAPTOP	4,00 UNIT	630.000	2.520.000	
	- PRINTER	5,00 UNIT	600.000	3.000.000	
	- AC	13,00 UNIT	500.000	6.500.000	
	>> SETUM			13.526.000	
	- KOMPUTER	4,00 UNIT	630.000	2.520.000	
	- AC	3,00 UNIT	500.000	1.500.000	
	- LAP TOP	1,00 UNIT	630.000	630.000	
	- PRINTER	2,00 UNIT	600.000	1.200.000	
	- MESIN FOTO COPY	1,00 UNIT	6.821.000	6.821.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/ LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644751) SPRIPI M POLDA NTB
ALOKASI : Rp. 9.410.086.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- CAMERA ELEKTRONIK	1,00 UNIT	605.000	605.000	
	- MESIN SCANER	1,00 UNIT	250.000	250.000	
	>> BID HUMAS			9.760.000	
	- KOMPUTER	5,00 UNIT	630.000	3.150.000	
	- PRINTER	4,00 UNIT	600.000	2.400.000	
	- CAMERA ELEKTRONIK	2,00 UNIT	605.000	1.210.000	
	- HANDY CAM	2,00 UNIT	500.000	1.000.000	
	- AC	4,00 UNIT	500.000	2.000.000	
	>> BENSAT			3.065.000	
	- AC SPLIT	1,00 UNIT	500.000	500.000	
	- KOMPUTER	3,00 UNIT	630.000	1.890.000	
	- MESIN KETIK	2,00 UNIT	225.000	450.000	
	- BRANKAS	1,00 UNIT	225.000	225.000	
	>> BIDKUM			5.690.000	
	- PRINTER	3,00 UNIT	600.000	1.800.000	
	- AC SPLIT	4,00 UNIT	500.000	2.000.000	
	- KOMPUTER	3,00 UNIT	630.000	1.890.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/ LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644751) SPRI PIM POLDA NTB
ALOKASI : Rp. 9.410.086.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
060.01.08	Program Kerjasama Keamanan dan Ketertiban			30.306.000	
3120	Kerja Sama Keamanan dan Ketertiban K/ L			30.306.000	
3120.001	Laporan Kerja Sama K/ L [Base Line]	12,00 Laporan		30.306.000	
003	Lokasi : KOTA MATARAM Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			30.306.000	P
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			30.306.000	
	- KERJASAMA DENGAN CJS, TNI, PT	1,00 PKT	30.306.000	30.306.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/ LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT KERJA : (644751) SPRIPI M POLDA NTB
 ALOKASI : Rp. 9.410.086.000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
060.01.13	Program Pengembangan Hukum Kepolisian			339.583.000	
3154	Pemberian Bantuan dan Nasehat Hukum			339.583.000	
3154.001	Layanan Bantuan Hukum [Base Line]	12,00 Laporan		323.383.000	
003	Lokasi : KOTA MATARAM Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			323.383.000	P
FS	DUKUNGAN OPERASIONAL SATKER			89.340.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.038-M A T A R A M)			89.340.000	RM
	> DUK OPSNAL			89.340.000	
	- BIDKUM	1,00 PKT	89.340.000	89.340.000	
IA	BANTUAN HUKUM/SAKSI/PENTERJEMAH/BIAYA PENGACARA/PENYELESAIAN PERKARA HUKUM			165.100.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.038-M A T A R A M)			165.100.000	RM
	> BANTUAN HUKUM/SAKSI/PENTERJEMAH			165.100.000	
	- BANHANKUM PERKARA PIDANA ANGGOTA/KBP	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- BANTUAN PERKARA PERDATA TERHADAP ANGGOTA DAN INSTITUSI POLRI	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
	- BANTUAN NASEHAT HUKUM PTUN TERHADAP ANGGOTA DAN INSTITUSI POLRI	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- BANTUAN DAN NASEHAT HUKUM PERKARA PRAPERADILAN	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- BANTUAN DAN NASEHAT HUKUM SEBAGAI PENDAMPING SIDANG DISIPLIN/KKEP	12,00 GIAT	1.500.000	18.000.000	
	- JASA PEMBERIAN PENDAPAT DAN SARAN HUKUM PADA ANGGOTA	12,00 GIAT	1.425.000	17.100.000	
	- MONITORING/SUPERVISI POLDA DAN JAJARAN	6,00 GIAT	7.500.000	45.000.000	
IB	PENYULUHAN HUKUM			68.943.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.038-M A T A R A M)			68.943.000	RM
	> PENERAPAN DAN PENYULUHAN HUKUM			68.943.000	
	- PENYULUHAN / SOSIALISASI HUKUM DIVKUM POLRI	1,00 GIAT	12.500.000	12.500.000	
	- PENYULUHAN/ SOSIALISASI HUKUM POLDA DAN JAJARAN	2,00 GIAT	14.103.000	28.206.000	
	- PENYULUHAN / SOSIALISASI HUKUM PARA TAHANAN POLDA DAN POLRES JAJARAN	6,00 GIAT	4.706.167	28.237.000	
3154.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		16.200.000	
002	Lokasi : KOTA MATARAM Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			16.200.000	P
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.038-M A T A R A M)			16.200.000	RM
	> ATK			16.200.000	
	- BIDKUM	12,00 OT	1.350.000	16.200.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir